
 

Bytové družstvo Oáza Liberec 
se sídlem Kladenská 914/1, 460 07 Liberec, www.bdoazaliberec.cz 

Dr 1288 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, IČ: 08031631 

 

Pozvánka na členskou schůzi  

Členská schůze BD Oáza Liberec se uskuteční ve středu dne 19. 6. 2024 v konferenčním sále 

rezidence RoSa Liberec, U Nisy 916, Liberec, od 17:15 hodin (rezidence RoSa se nachází 

hned vedle BD Oáza Liberec) 

 

Program jednání: 

1. Zahájení členské schůze 

2. Zpráva o činnosti představenstva družstva, zpráva o hospodaření za rok 2023 

3. Zpráva kontrolní komise s vyjádřením k účetní závěrce 

4. Schválení účetní závěrky za rok 2023 a návrhu na vypořádání HV 

5. Schválení doplnění parkovacího řádu BD Oáza Liberec 

6. Závěr 

 

Podklady k jednotlivým bodům budou zaslány nejpozději 15 dnů před konáním členské schůze. 

V případě, že se nemůžete členské schůze zúčastnit, můžete zplnomocnit jinou osobu. Plná moc pro zastupování 

na členské schůzi musí být písemná a musí z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo na více 

členských schůzích. Nikdo nesmí být na jednání členské schůze zmocněncem více než jedné třetiny všech členů 

družstva, jinak platí, že nemá pro jednání na členské schůzi udělenu žádnou plnou moc (§ 635 ZOK). 

Prezence započne 15 minut před zahájením členské schůzce. K prezenci si prosím připravte občanský průkaz a 

případně plnou moc k zastupování (plná moc bude přiložena k prezenční listině). 

 

V Liberci dne 14. května 2024   

      Ing. Mgr. Petr Černý, MBA 
      předseda představenstva BD Oáza Liberec 
        


		2024-05-14T15:20:10+0200
	Ing.,Mgr. Petr Černý




